[bookmark: _Hlk169626843]申請（無償用）

様式第１号の２(第２条関係)
年　　月　　日

大阪市建設局長　様

「大阪市マンホール蓋デザイン」の使用許諾申請書(無償用)
	住所(〒　　  －　 　　)

	企業、団体等の名称(個人の場合は名前)

	代表者

	担当者

	(℡)
	(FAX)

	E-mail：

	□
	上記の団体および個人について暴力団、暴力団員と一切関係ないことを誓約し、求めに応じて役員名簿の提出を行い、貴市が本申請書と共に調査のため警察署に提出することに同意する。また、暴力団と関係があった場合、貴市からの「大阪市マンホール蓋デザイン」の使用許諾の取消しに応じます。

　「大阪市マンホール蓋デザイン」の無償使用について、下記のとおり申請します。

記

	使用目的

	使用方法

	使用品の名称

	製作予定数

	使用期間
	　　　年　　月　　日　～　　　　年　　月　　日

	備考

※この申請書は次のページに続きます。

	[bookmark: _Hlk187960536]使用希望デザイン

	カラー１　・　カラー２　・　単色　・　実物写真

	選択可能箇所（実物写真は除く）

	1 凹部分の色
	同色 ・ 黒
	2 耐荷重数字
	25 ・ 14

	3 ガス穴の有無
	有 ・ 無
	4 大阪表記の有無
	有 ・ 無

	5 中心を示す点の有無
	有 ・ 無

添付書類
(1) 使用品の見本(見本が添付できない場合は写真等)
(2) 企業、団体等の概要書又はパンフレット等